Директору МБУ ДО
                                                                                                           «Центр дополнительного образования детей»
                                                                                                            Е.С.Кудряковой

                                                                                          __________________________________________
                                                                                    (Ф.И.О. обоих родителей)

                                                                                                        ________________________________________________ ,

                                                                                 проживающих по адресу: __________________

                                                                                    ________________________________________,

                                                                                          работающих:  мать _(тел)_______________________
(указать место работы обоих родителей)

                                                                                              отец __(тел)__________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________

                                              (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
__________________________________, ученика(цу) _____ класса _____________________

                                                                                                                       (образовательное учреждение)
в объединение (предметное общество) ________________________________________

                                          (указать название )
                           на 2024 -2025  учебный год.

            «      »__________2024_г.                                                                                     __________________________
                                                                                                                                                               (подпись)

                                           Директору МБУ ДО
                                                                                                                «Центр дополнительного образования детей»
                                                                                                                Е.С.Кудряковой

                                                                                       _____________________________________
                                                                              (Ф.И.О. обоих родителей)

                                                                                                             ______________________________________________ ,

                                                                                          проживающих по адресу: _________________

                                                                                             _______________________________________,

                                                                                                 работающих: мать _(тел)_______________________
   (указать место работы обоих родителей)

                                                                                                   отец _(тел)___________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________

                                              (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
__________________________________, ученика(цу) _____ класса _____________________

                                                                                                                    (образовательное учреждение)
в объединение (предметное общество) ________________________________________

                                                    (указать название)
                           на 2024 -2025  учебный год.

            «     »____________2024_г.                                                                                     __________________________
                                                                                                                                                               (подпись)